Jordanus filius naturalis quondam domini Henrici de Herzel canonici Bekensis #medietatem ad se spectantem in# hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis et duorum modiorum ordeï mesure de Wetten quam Willelmus filius quondam Willelmi dicti van der Scueren promiserat se daturum et soluturum Waltero et Johanni fratribus liberis quondam Johannis de Goerle hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Nuenen quarum una inter hereditatem Aleijdis dicte Murkens ex uno et inter hereditatem cappelle dicte (dg: uten) van den Hout ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi dicti Ebben soen ex uno et inter communem viam ex alio sunt site atque ex prato cum suis attinentiis sito in dicta parochia inter hereditates dicte Aleijdis Moerkens ex utroque latere coadiacentes atque ex pecia merice (dg: d) dicta Heijcamp sita in dicta parochia inter hereditatem Hepkini dicti Jans soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Genkens soen ex alio quam paccionem dicti Walterus et Johannes fratres dicto Jordano ad opus sui et ad opus Katherine sue sororis filie naturalis dicti quondam domini Henrici de Herzel (dg: promiserunt) supportaverunt prout in litteris supportavit Rodolpho dicto Roef filio quondam Gerardi dicti Jans soen cum litteris (dg: et jure) et aliis et jure et cum arrestadiis etc promittens ratam servare #et# obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 069r 12 do 15-06-1391.

Maurisius van Boemel bontwerker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Godefridus zvw Johannes gnd Colen soen van Helmont.

Maurisius de Boemel pelliciator omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas #a# Godefrido filio (dg: Jo) quondam (dg: ..) Johannis dicti Colen soen de Helmont [cum suis] bonis calumpniavit. Testes datum supra.

**1179 mf1 F 09 p. 70.**

Sabbato post Viti: zaterdag 17-06-1391.

in crastino Viti: vrijdag 16-06-1391.

in festo Gervasii et Protacii: maandag 19-06-1391.

BP 1179 p 070v 01 za 17-06-1391.

Gerardus Bits soen en zijn vrouw Yda dvw Petrus van Hijnen wv Egidius gnd Geleijn zv Philippus gnd Geleijns Suagher droegen over aan Maurisius van

Boemel bontwerker het vruchtgebruik, aan voornoemde Yda behorend, in de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Ghiso Bontwerker enerzijds en erfgoed van Elizabeth gnd van Hijnen anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Ghiso, welke helft voornoemde wijlen Egidius Geleijn gekocht had van Paulus gnd Horenman. De brief overhandigen aan voornoemde Maurisius.

Gerardus Bits soen maritus (dg: et tutor) legitimus Yde filie quondam (dg: Johannis) #Petri# de Hijnen (dg: f) relicte quondam Egidii dicti Geleijn filii Philippi dicti Geleijns Suagher et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Yde competentem in (dg: domo et area sita in) medietate domus et aree site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Ghisonis pellificis et inter hereditatem Elizabeth dicte de Hijnen scilicet in illa medietate que proxime jacet dicte hereditati dicti Ghisonis quam medietatem dictus quondam Egidius Geleijn erga Paulum dictum Horenman acquisiverat emendo #prout in litteris# supportaverunt Maurisio de Boemel pellifici (dg: opus liberorum dicti quondam Egidii Geleijns et ad opus Aleijdis filie quondam Godefridi dicti Wreijthals) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes (dg: Loze) #Gemert# et Steenwech datum (dg: in crastino V) #sabbato post# Viti (dg: datum). Tradetur littera dicto Maurisio.

BP 1179 p 070v 02 vr 16-06-1391.

Theodericus zvw Godefridus Poststeels droeg over aan Johannes gnd Matheus soen 25 morgen 1½ hont 15 roeden land, gelegen voor Engelen, naast een kamp, gnd dat Slijk, enerzijds en Arnoldus Heijme anderzijds, echter minus 5½ morgen 13 roeden land, behorend aan voornoemde Johannes Matheus soen, welke 25 morgen 1½ hont 15 roeden voornoemde Theodericus verworven had van de stad Den Bosch, belast met 16 pond geld.

Theodericus filius quondam Godefridi Poststeels viginti quinque iugera et (dg: dim) unum et dimidium hont et quindecim virgatas terre sitas ante Engelen (dg: in) iuxta campum dictum dat Slijc ex uno et inter hereditatem Arnoldi Heijme ex alio minus tamen (dg: sex virgatis terre de premissis spectantibus ad Johannem) quinque et dimidia iugera<sup>1</sup> et (dg: sedecim) #XIII# virgatis terre spectantibus ad (dg: Joh) Johannem dictum Matheus soen quas viginti quinque iugera et unum et dimidium (dg: d) hont et quindecim virgatas terre dictus Theodericus erga oppidum de Busco acquisiverat prout in litteris vero sigillo etc supportavit dicto Johanni Matheus soen cum litteris et jure occasione etc promittens ratam servare et obligationem deponere exceptis XVI libris monete ex premissis solvendis. Testes Loze et Steenwech datum supra datum in (dg: f) crastino Viti.

BP 1179 p 070v 03 vr 16-06-1391.

Voornoemde Johannes Matheus soen beloofde aan mr Wolphardus van Ghiessen 24 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius (zo 01-10-1391) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392).